SECRETARIA DE LOGISTÍCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ - DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 - JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-09 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: 0XX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633-3854

Taubaté, 08 de janeiro de 2018 	 OFC-DR.6-002/2018

Ref.: Ofício n° 568/2017/DL -mms - Protocolo n° 064618/07/DER/2017
Encaminha Requerimento no 3378/2017 solicitando recapeamento da SP 062 entre
Pindamonhangaba e Taubaté e Requerimento 3381/2017 solicitando roçada na SP
062.

Prezado Senhor

Em atenção ao ofício em referência e após consultar nossos órgãos

técnicos competentes, informamos:

• Requerimento n° 3378/2017 - Através do Contrato n° 19.379-3

encontra-se em elaboração projeto executivo de recuperação,

ampliação da capacidade operacional e melhorias da SP 062, do km

133,78 ao km 146,40, trecho Taubaté - Pindamonhangaba.

• Requerimento n° 3155/2017 - Os serviços de roçada foram

executados na SP 062.

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários.
Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000192 - 2018 25/01/2018 11:34:23

Interessado (a): PRESIDENTE VER MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

Atenciosamente,

ENG° A ONICIâklA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DI ISM) REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n0  19.791

Ilmo. Senhor
Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, n° 860 - Mombaça
Mombaça - Pindamonhangaba - SP
CEP: 12400-900

AMJ/fas

Ofício-DR.6-2018-fas

	Page 1